
 
 
 

 
 

Relevé de décisions 
 

Conseil plénier du Département d’Études Hispaniques et Hispano-Américaines 

Séance du 17 novembre 2025. 

 
Le conseil plénier du Département d’Études Hispaniques et Hispano-Américaines 

Vu le Code de l’Education, 

Vu les statuts de l’université, 

Vu les statuts de du DEHHA 

Après avoir délibéré, décide 

 

DECISION n° 1 : La validation du PV du conseil de département du 23 octobre 2025 est 

approuvée à l’unanimité des 12 présent.e.s ou représenté.e.s. 

DECISION n° 2 : Le vote des statuts du département, est approuvé à l’unanimité des 12 

présent.e.s ou représenté.e.s. 

DECISION n° 3 : Le vote de la fiche de poste MCF Catalan est approuvé à l’unanimité des 

12 présent.e.s ou représenté.e.s. 

DECISION n° 4 : Le vote des modifications des modalités de contrôle des connaissances 

(MCC) pour les UE ES0C502T et ES0C503T (prépa CAPES) est approuvé à l'unanimité 

des 12 présent.e.s ou représenté.e.s. 

 
Toulouse, le 17 novembre 2025 

 

 


